



HB STOCKHOLDINGS LTD.

Regd. Office : Plot No .31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurgaon -122001 (Haryana)
Ph. : 0124-4675500, Fax : 0124-4370985, E-mail : corporate@hbstockholdings.com
Website : www.hbstockholdings.com, CIN No. L65929HR1985PLC033936

HBSL / 2016-17

6th December, 2016

The General Manager (Listing) Bombay Stock Exchange Limited, Pheeroze Jee Jee Bhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001	The Vice President, National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) MUMBAI – 400 051
Company Code-532216	Stock Code HBSTOCK

Sub: - Copies of Newspaper Advertisement Results of Postal Ballot & E-Voting

Dear Sir / Madam,

In continuation to our letter dated 5th December, 2016, please find enclosed copies of Newspaper Advertisements published by the Company in the Business Standard English & Hindi – All Editions Dated 06th December, 2016 in respect of the Result of the Postal Ballot and E Voting exercise which was declared by the Company on 5th December 2016 while approving the Scheme of Arrangements.

The above may please be treated as compliance of Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Para A of Part A of Schedule III of said Regulations.

Copies of the said advertisements are also available on the website of the Company, www.hbstockholdings.com

Yours truly,
For **HB Stockholdings Limited**


Anil Kumar Mittal
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As Above

BS-6-12-2016# Delhi

HB STOCKHOLDINGS LIMITED

CIN: L65929HR1985PLC033936

Regd. Off: Plot No. 31, Echelon Institutional Area,

Sector-32, Gurugram-122001 (Haryana)

Tel: 0124-4675500, Fax: 0124-4370985

E-mail: corporate@hbstockholdings.com, Website: www.hbstockholdings.com

ANNOUNCEMENT OF RESULT OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, SEBI Circular Bearing No. CIR/CFD/CMD/16/2015 dated November 30, 2015 and the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the following Resolution(s) as set out in the Notice of Postal Ballot and e-voting dated 19th October, 2016 has been passed by the requisite majority of Public Shareholders of the Company.

Based on the Scrutinizer's Report dated 05th December, 2016 submitted by Mr. Arun Kumar Gupta, Practicing Company Secretary (C.P. No. 8003), the result of the Postal Ballot & e-voting has been declared on 05th December, 2016 at the Registered office of the Company as follows:

S. No.	Brief Particulars of Resolution(s)	Number of Votes (Postal Ballot & e-voting)		Percentage (%) of Votes	
		For	Against	For	Against
1.	Approval to the Composite Scheme of Arrangement between HB Stockholdings Limited (HBSL), HB Portfolio Limited (HBPL) and HB Estate Developers Limited (HBEDL) and their respective members and creditors under Sections 391 to 394 read with Sections 100 to 104 of the Companies Act, 1956 or any corresponding provisions of the Companies Act, 2013.	1574334	390	99.97	0.03

The results of Postal Ballot and e-voting along with Scrutinizer's Report are also available on the website of the Company, www.hbstockholdings.com and on the website(s) of the Bombay Stock Exchange (BSE), www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd. (NSE), www.nseindia.com

For HB Stockholdings Limited

Sd/-

Anil Goyal

(Director)

DIN: 00001938

Date : 05.12.2016

Place : Gurugram

This No
Educatio
Refund)
effective
The Rule
which di
consecu
Complyi
commun
liable to
available
action.
The Co
due for
www.bh
http://bh
unenca
liable to
Shareho
consecu
further
Compan
The Sec
Bharat
Mundh
Pune -
Ph. No
Fax No
E-mail
In case
Shareho
the req
Account
claim st
and sha
Rules.
It may
IEPF, in
from th
availab
under t
Place
Date

name of
only those
ers of the
ed by the
their votes
meeting
ing starts
5.00 P.M.
locked by
M and the
ended on
Members
any or with
despatch
sically and
2016 and
isplayed on
on CDSL's
of the Notice
ut-off date)
m or to the
yahoo.com
g. Members
ver use their
e-voting,
Shareholders
available at
an e-mail
a Majumder,
Nehru Road,
phone nos.
e-mail ID -
panies Act,
gement and
and Exchange
requirements)
Share Transfer
ber, 2016 to
of the Board
pany Limited
y Karmakar
ance Officer

पिछले नौ कानून तथा दुनिया में अपनाई वस्तु क्षेत्रांतर्कृष्ट व्यवस्थाओं के अनुरूप लिमिटेड। वे बहुमत के शेयरधारकों के अल्पावधि संबंध पक्षों के हितों की रक्षा वृद्धि पर न पड़ेगा। ह किया कि

इन एटीएम से प्रति कार्ड 2000 रुपये तक निकाला जा सकेगा। येस बैंक ने एक बयान में कहा है कि प्वाइंट ऑफ सेल (पीओएस) सक्षम एटीएम ओला कैब में होंगे, जहां से किसी भी बैंक का ग्राहक राशि निकासी कर सकेगा। भाषा

BS-Hindi-6-12-2016

एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

CIN: L65929HR1985PLC033936

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 31, इंचलॉन इंडस्ट्रियल एरिया,

सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, (हरियाणा)

फोन: 0124-4675500 फैक्स: 0124-4370985,

ई-मेल: corporate@hbstockholdings.com, वेबसाइट: www.hbstockholdings.com

डाकमत और ई-मतदान के परिणाम की घोषणा

कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110, सेबी परिपत्र सं. सीआईआर/सीएफडी/सीएमडी/16/2015 दिनांकित 30 नवंबर, 2015 और सेबी (सूचीबद्ध दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएं) नियमावली, 2015 के प्रावधानों के अनुसार डाकमत और ई-मतदान की सूचना दिनांकित 19 अक्टूबर, 2016 में यथा निहित निम्नलिखित प्रस्ताव कंपनी के सार्वजनिक शेयरधारकों के आवश्यक बहुमत से पारित हो गया है।

श्री अरुण कुमार गुप्ता, प्रेक्टिसिंग कंपनी सचिव (सी.पी. नं. 8003) द्वारा प्रस्तुत संवीक्षक की रिपोर्ट दिनांकित 5 दिसंबर, 2016 के आधार पर डाकमत और ई-मतदान का परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में 5 दिसंबर, 2016 को घोषित कर दिया गया जो कि निम्नवत् है:

क्र. सं.	प्रस्ताव (ओं) का संक्षिप्त विवरण	वोटों की संख्या (डाकमत व ई-मतदान)		वोटों का प्रतिशत (%)	
		पक्ष में	विपक्ष में	पक्ष में	विपक्ष में
	कंपनी अधिनियम, 1956 की धाराओं 100 से 104 के साथ पठित धाराओं 391 से 394 या कंपनी अधिनियम, 2013 के किन्हीं तदनुसंगी प्रावधानों के तहत एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड (एचबीएसएल), एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड (एचबीपीएल) और एचबी एस्टेट डेवलपर्स लिमिटेड (एचबीईडीएल) और इनके संबंधित सदस्यों व ऋणदाताओं के बीच व्यवस्था की संयुक्त योजना का अनुमोदन	1574334	390	99.97	0.03

डाकमत और ई-मतदान का परिणाम संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ कंपनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com और बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई) की वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

हिते एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

हस्ता./-

अनिल गोयल

(निवेशक)

तिथि : 05.12.2016

स्थान : गुरुग्राम

डीआईएन : 00001938

म्यु

देसी

ठाका

फ्री

रहा

रप

बद

बद

बद

सद

प्रतिशत

(%)

विपक्ष में

0.05

कंपनी की

(एएसई) की

यों लिमिटेड

हस्ता./-

अनिल गोयल

(निवेशक)

00001938